

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：彭州市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：濛阳街道2020年彭州市农村“厕所革命”重点县项目村容村貌提升
- 3、项目编号：彭州市政采（2021）A0005号
- 4、采购内容：濛阳街道2020年彭州市农村“厕所革命”重点县项目村容村貌提升
- 5、开标地点：政府采购云平台
- 6、采购单位：彭州市人民政府濛阳街道办事处
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0230号
- 8、采购预算金额：282.91万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-08-02 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川中达恒亮建设工程有限公司,四川宇行建设工程有限公司,四川宽程建设工程有限公司,四川中顺安建筑工程有限公司,四川成西建设工程有限公司5家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川中顺安建筑工程有限公司,四川成西建设工程有限公司,四川中达恒亮建设工程有限公司,四川宇行建设工程有限公司,四川宽程建设工程有限公司5家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-07-22 16:41:28;2021-07-12 17:32:39
- 16、更正公告发布网站：

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **2** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
艾晓欣		临时专家	
刘明富		临时专家	组长
冯礼玥		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

#### 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

[illegible]

未负责人未书面明确  
14. 未书面明确项目经理;  
15. 技术负责人未书面明确  
14. 未书面明确;  
15. 未书面明确  
14. 未书面明确项目经理;  
15. 未书面明确技术负责人  
四川中泰建安建筑工程有限公司,不符合,说明:  
24. 中小企业声明函不符合要求  
24. 中小企业声明函不符合要求  
24. 中小企业无声明函  
24. 中小企业声明函不符合要求  
24. 声明函不符合要求  
24. 声明函不符合要求  
24. 声明函不符合要求  
24. 中小企业声明函不符合要求  
24. 声明函不符合要求  
24. 声明函不符合要求  
24. 中小企业声明函不符合要求  
24. 中小企业声明函不符合要求  
四川久泰成鑫建设工程有限公司,不符合,说明:  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
1. 未提供营业执照  
24. 中小企业声明函未明确行业  
24. 声明函中未明确行业  
24. 中小企业不符合要求  
24. 中小企业声明函不符合要求  
24. 未明确行业  
24. 未明确行业  
24. 声明函不符合要求  
24. 声明函中未明确建筑业  
24. 未明确行业  
24. 未明确行业  
24. 未明确行业  
24. 中小企业声明函不符合要求  
24. 声明函中未声明属于建筑业  
四川通恒建设工程有限公司,不符合,说明:  
12. 许可证过期  
12. 安全生产许可证过期  
12. 安全生产许可证过期  
12. 安全生产证过期  
12. 许可证过期  
12. 许可证过期  
12. 过期  
12. 安全生产许可证过期  
12. 许可证过期  
12. 生产许可证过期  
12. 许可证过期  
12. 许可证过期  
12. 安全生产许可证过期  
四川秋津洲建筑工程有限公司,不符合,说明:  
11. 未提供资质证书  
11. 无企业资质证书  
11. 未提供资质证书  
11. 未提供资质证书  
11. 未提供资质证书  
11. 无资质证书  
11. 无企业资质证书  
11. 未提供资质证书  
11. 未提供资质证书  
11. 未提供资质证书  
11. 未提供资质证书  
11. 无资质证书  
四川中理建设工程有限公司,不符合,说明:  
12. 未提供安全生产许可证  
12. 未提供安全生产许可证  
12. 未提供安全生产许可证  
12. 未提供安全生产许可证  
12. 无安可证  
12. 未提供安全生产许可证  
12. 未提供安全许可证  
12. 未提供安全许可证  
12. 未提供安全许可证  
12. 未提供安全许可证  
12. 未提供安全许可证  
四川德政建设工程管理有限公司,不符合,说明:  
11. 资质证书过期  
11. 企业资质证书过期  
11. 资格证书过期  
11. 资质证书过期  
11. 资质证书过期  
11. 资质证书过期  
11. 证书过期  
11. 企业资质证书过期  
11. 资质证书过期  
11. 资质证书过期  
11. 资质证书过期  
11. 资质证书过期  
11. 资质证书过期  
四川中天美域实业有限公司,不符合,说明:  
1. 提供资料与供应商不相符;  
2. 提供资料与供应商不相符;  
3. 提供资料与供应商不相符;  
4. 提供资料与供应商不相符;  
5. 提供资料与供应商不相符;  
6. 提供资料与供应商不相符;  
7. 提供资料与供应商不相符;  
8. 提供资料与供应商不相符;  
9. 提供资料与供应商不相符;  
10. 提供资料与供应商不相符;  
11. 提供资料与供应商不相符;  
12. 提供资料与供应商不相符;  
13. 提供资料与供应商不相符;  
14. 提供资料与供应商不相符;  
15. 提供资料与供应商不相符;  
16. 提供资料与供应商不相符;  
17. 提供资料与供应商不相符;  
18. 提供资料与供应商不相符;  
19. 提供资料与供应商不相符;  
20. 提供资料与供应商不相符;  
21. 提供资料与供应商不相符;  
22. 提供资料与供应商不相符;  
23. 提供资料与供应商不相符;  
24. 提供资料与供应商不相符  
1. 提供资料与供应商名称不符;  
2. 提供资料与供应商名称不符;  
3. 提供资料与供应商名称不符;  
4. 提供资料与供应商名称不符;  
5. 提供资料与供应商名称不符;  
6. 提供资料与供应商名称不符;  
7. 提供资料与供应商名称不符;  
8. 提供资料与供应商名称不符;  
9. 提供资料与供应商名称不符;  
10. 提供资料与供应商名称不符;  
11. 提供资料与供应商名称不符;  
12. 提供资料与供应商名称不符;  
13. 提供资料与供应商名称不符;  
14. 提供资料与供应商名称不符;  
15. 提供资料与供应商名称不符;  
16. 提供资料与供应商名称不符;  
17. 提供资料与供应商名称不符;  
18. 提供资料与供应商名称不符;  
19. 提供资料与供应商名称不符;  
20. 提供资料与供应商名称不符;  
21. 提供资料与供应商名称不符;  
22. 提供资料与供应商名称不符;  
23. 提供资料与供应商名称不符;  
24. 提供资料与供应商名称不符  
1. 提供材料与 供应商不相符合;  
2. 提供材料与 供应商不相符合;  
3. 提供材料与 供应商不相符合;  
4. 提供材料与 供应商不相符合;  
5. 提供材料与 供应商不相符合;  
6. 提供材料与 供应商不相符合;  
7. 提供材料与 供应商不相符合;  
8. 提供材料与 供应商不相符合;  
9. 提供材料与 供应商不相符合;  
10. 提供材料与 供应商不相符合;  
11. 提供材料与 供应商不相符合;  
12. 提供材料与 供应商不相符合;  
13. 提供材料与 供应商不相符合;  
14. 提供材料与 供应商不相符合;  
15. 提供材料与 供应商不相符合;  
16. 提供材料与 供应商不相符合;  
17. 提供材料与 供应商不相符合;  
18. 提供材料与 供应商不相符合;  
19. 提供材料与 供应商不相符合;  
20. 提供材料与 供应商不相符合;  
21. 提供材料与 供应商不相符合;  
22. 提供材料与 供应商不相符合;  
23. 提供材料与 供应商不相符合;  
24. 提供材料与 供应商不相符合  
1. 提供材料与 供应商不相符合;  
2. 提供材料与 供应商不相符合;  
3. 提供材料与 供应商不相符合;  
4. 提供材料与 供应商不相符合;  
5. 提供材料与 供应商不相符合;  
6. 提供材料与 供应商不相符合;  
7. 提供材料与 供应商不相符合;  
8. 提供材料与 供应商不相符合;  
9. 提供材料与 供应商不相符合;  
10. 提供材料与 供应商不相符合;  
11. 提供材料与 供应商不相符合;  
12. 提供材料与 供应商不相符合;  
13. 提供材料与 供应商不相符合;  
14. 提供材料与 供应商不相符合;  
15. 提供材料与 供应商不相符合;  
16. 提供材料与 供应商不相符合;  
17. 提供材料与 供应商不相符合;  
18. 提供材料与 供应商不相符合;  
19. 提供材料与 供应商不相符合;  
20. 提供材料与 供应商不相符合;  
21. 提供材料与 供应商不相符合;  
22. 提供材料与 供应商不相符合;  
23. 提供材料与 供应商不相符合;  
24. 提供材料与 供应商不相符合

应商不相符;14. 提供材料与供应商不相符;15. 提供材料与供应商不相符;16. 提供材料与供应商不相符;17. 提供材料与供应商不相符;18. 提供材料与供应商不相符;19. 提供材料与供应商不相符;20. 提供材料与供应商不相符;21. 提供材料与供应商不相符;22. 提供材料与供应商不相符;23. 提供材料与供应商不相符;24. 提供材料与供应商不相符<br>1. 提供资料与供应商不符;2. 提供资料与供应商不符;3. 提供资料与供应商不符;4. 提供资料与供应商不符;5. 提供资料与供应商不符;6. 提供资料与供应商不符;7. 提供资料与供应商不符;8. 提供资料与供应商不符;9. 提供资料与供应商不符;10. 提供资料与供应商不符;11. 提供资料与供应商不符;12. 提供资料与供应商不符;13. 提供资料与供应商不符;14. 提供资料与供应商不符;15. 提供资料与供应商不符;16. 提供资料与供应商不符;17. 提供资料与供应商不符;18. 提供资料与供应商不符;19. 提供资料与供应商不符;20. 提供资料与供应商不符;21. 提供资料与供应商不符;22. 提供资料与供应商不符;23. 提供资料与供应商不符;24. 提供资料与供应商不符<br>1. 提供材料与供应商不相符合;2. 提供材料与供应商不相符合;3. 提供材料与供应商不相符合;4. 提供材料与供应商不相符合;5. 提供材料与供应商不相符合;6. 提供材料与供应商不相符合;7. 提供材料与供应商不相符合;8. 提供材料与供应商不相符合;9. 提供材料与供应商不相符合;10. 提供材料与供应商不相符合;1 四川长隆兴建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>四川暄和建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>四川皓梧建设工程有限公司,不符合,说明: 24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>四川鸿岳建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 技术负责人为提供证书<br>15. 技术负责人未提供证书<br>15. 技术负责人无证书<br>15. 技术负责人无证书<br>15. 技术负责人未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 无证书<br>15. 技术负责人未提供证书<br>15. 技术负责人未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 无证书<br>15. 技术负责人未提供证书<br>四川其霖建设工程有限公司,不符合,说明: 5. 未提供声明<br>5. 未提供缴税声明<br>5. 无纳税承诺<br>5. 无纳税承诺<br>5. 未提供声明<br>5. 未提供声明<br>5. 无承诺<br>5. 未提供缴税声明<br>5. 未提供声明<br>5. 未提供声明<br>5. 未提供声明<br>5. 无纳税承诺<br>5. 未提供缴税声明<br>四川拓筑建设工程有限公司,不符合,说明: 24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 未说明是否属于“中小微”企业<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 未说明是否属于中小企业<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 未说明是中小企业<br>兴瑞程建工有限公司,不符合,说明: 24. 中小企业声明函未明确行业<br>24. 声明函中未说明行业<br>24. 中小企业不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 未明确行业<br>24. 未明确行业<br>24. 不符合要求<br>24. 声明函中未说明建筑业<br>24. 未明确行业<br>24. 未明确行业<br>24. 未明确行业<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函中未说明属于建筑业<br>四川金铭洲建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供B证<br>14. 项目经理无安全生产考核B证<br>14. 无安全考核合格证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 项目经理无安B证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 项目经理无安B证<br>四川圆奉建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>南充市鹏程星辉建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 未提供中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>成都新意创想建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合资格预审文件要求<br>15. 技术负责人证书不符合要求<br>15. 技术负责人证书不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合预审文件要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 证书不符合要求

<br>15. 技术负责人专业为机电工程<br> 四川西南全新建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期  
 <br>12. 证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期  
 <br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川锦胜建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期  
 <br>12. 证过期<br>12. 安全许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期  
 <br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川润远环保工程有限公司,不符合,说明: 15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合资格预审文件要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 专业不符合预审文件要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 证书不符合要求  
 <br>15. 专业为机电工程, 不符<br> 四川永中鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 技术负责人未提供证书<br>15. 缺少技术负责人相关资料<br>15. 技术负责人证书不符合要求<br>15. 技术负责人证书不符合要求<br>15. 未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 证书不符合要求  
 <br>15. 少技术负责人资料<br>15. 未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 证书不符合要求<br>15. 缺少技术负责人资料<br> 四川汇中建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供B证<br>14. 项目经理缺少安全生产考核B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 项目经理少安B证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 缺失安B证<br> 四川省鸣洋建设工程有限公司,不符合,说明: 24. 未提供声明函  
 <br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函  
 <br>24. 无中小企业申明函<br>24. 无中小企业声明函<br> 四川华增民福建筑工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 证书过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川宗天建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 未提供安全生产许可证<br>12. 无安全生产许可证<br>12. 无安全生产许可证<br>12. 无证书<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 无证<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 无安全许可证<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 无安全生产许可证  
 <br>12. 无安全生产许可证<br> 四川万利宏建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质证书名称与印章不相符;12. 安全生产许可证名称与印章不相符<br>1. 营业执照名称与加盖公章的名称不符;11. 资质证书名称与加盖公章的名称不符;12. 许可证名称与加盖公章的名称不符<br>1. 营业执照与供应商不符合;11. 证书不符合;12. 证书不符合  
 <br>1. 与供应商不符合;11. 证书不符合;12. 证书不符合<br>1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质名称与印章不相符;12. 许可证名称与印章不相符<br>1. 与供应商不相符;11. 证书不符合;12. 证书不符合<br>1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质证书名称与印章不相符;12. 许可证名称与印章不相符<br>1. 营业执照、资质证书、许可证名称与章不符;11. 营业执照、资质证书、许可证名称与章不符;12. 营业执照、资质证书、许可证名称与章不符<br>1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质证书名称与印章不相符;12. 安全许可证名称与印章不相符<br>1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质证书名称与印章不相符;12. 许可证名称与印章不相符<br>1. 营业执照名称与印章不符;11. 资质证书名称与印章不符;12. 安全生产许可证名称与印章不符<br>1. 营业执照与供应商不相符;11. 证书不相符;12. 证书不相符<br>1. 营业执照名称与章不符;11. 资质证书名称与章不符;12. 许可证名称与章不符<br> 四川盈昊博建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 中小企业声明函不符合要求  
 <br>24. 未声明属于中小企业<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 未声明属于中小企业<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 未声明属于中小企业, 错误“小说”<br> 四川玖弘建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 证明材料过期<br>12. 证明过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证明过期<br>12. 安全许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川虹辰建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 无供应商资格声明函<br>23. 无声明函<br>23. 无声明函<br>23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 无声明函<br>23. 无供应商资格声明函<br>23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 未附资格申明函<br>23. 无声明函<br> 四川康弘

盛世建筑工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 《安全生产许可证》过期<br>12. 证书过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 证书过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川精智拓诚建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 项目经理二建注册专业不符合资格预审文件要求<br>14. 专业不符合<br>14. 二建证书专业不符合<br>14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 二建证书专业不符合<br>14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 项目经理二建注册专业不符合预审文件要求<br>14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 项目经理二建专业不符合, 无建筑工程专业<br> 四川永创盛业建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 未提供声明函<br>6. 未声明在经营活动中无重大违法记录<br>6. 无承诺<br>6. 无承诺<br>6. 未提供声明函<br>6. 无承诺<br>6. 未提供声明函<br>6. 未声明在经营活动中无重大违法记录<br>6. 未提供声明函<br>6. 未提供声明函<br>6. 未提供声明函<br>6. 无承诺<br>6. 未声明无违法记录<br> 四川格克建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 《安全生产许可证》过期<br>12. 证明过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川拓泰建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 项目经理无相关材料;15. 技术负责人无相关材料<br>14. 无相关证明材料;15. 无相关证明材料<br>14. 无相关证明材料;15. 无相关证明材料<br>14. 未提供材料;15. 未提供材料<br>14. 项目经理无材料;15. 技术负责人无材料<br>14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 项目经理无相关材料;15. 技术负责人无相关材料<br>14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 无项目经理证明材料;15. 无技术人员相关资料<br>14. 无项目经理材料;15. 无技术负责人材料<br> 四川坤啸建筑工程有限公司,不符合,说明: 11. 资质证书单位名称与印章不相符;12. 许可证名称与印章不相符<br>11. 资质证书中单位名称与所盖公章名称不一致;12. 安全生产许可证中单位名称与所盖公章名称不一致<br>11. 相关证书不相符;12. 相关证书不相符<br>11. 相关证书不符合;12. 相关证书不符合<br>11. 资质证书与单位名称印章不相符;12. 许可证单位印章不相符<br>11. 相关证书;12. 相关证书不符<br>11. 资质证书单位名称与印章不相符;12. 许可证单位名称与印章不相符<br>11. 企业资质证书单位名称与所盖公章名称不一致;12. 安全生产许可证单位名称与所盖公章名称不一致<br>11. 资质证书单位名称与印章不相符;12. 许可证与印章不相符<br>11. 资质证书单位名称与印章不相符;12. 许可证单位名称与印章不相符<br>11. 资质证书单位名称与印章不符;12. 许可证单位名称与印章不符<br>11. 证书名称与供应商名称不符;12. 证书名称与供应商名称不符<br>11. 资质证书名称与公章不一样;12. 许可证单位名称与公章名称不一致<br> 南充良达建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 提供资料与供应商名称不相符;2. 提供资料与供应商名称不相符;3. 提供资料与供应商不相符;4. 提供资料与供应商不相符;5. 提供资料与供应商不相符;6. 提供资料与供应商不相符;7. 提供资料与供应商不相符;8. 提供资料与供应商不相符;9. 提供资料与供应商不相符;10. 提供资料与供应商不相符;11. 提供资料与供应商不相符;12. 提供资料与供应商不相符;13. 提供资料与供应商不相符;14. 提供资料与供应商不相符;15. 提供资料与供应商不相符;16. 提供资料与供应商不相符;17. 提供资料与供应商不相符;18. 提供资料与供应商不相符;19. 提供资料与供应商不相符;20. 提供资料与供应商不相符;21. 提供资料与供应商不相符;22. 提供资料与供应商不相符;23. 提供资料与供应商不相符;24. 提供资料与供应商不相符<br>1. 公章与企业名称不符;2. 公章与企业名称不符;3. 公章与企业名称不符;4. 公章与企业名称不符;5. 公章与企业名称不符;6. 公章与企业名称不符;7. 公章与企业名称不符;8. 公章与企业名称不符;9. 公章与企业名称不符;10. 公章与企业名称不符;11. 公章与企业名称不符;12. 公章与企业名称不符;13. 公章与企业名称不符;14. 公章与企业名称不符;15. 公章与企业名称不符;16. 公章与企业名称不符;17. 公章与企业名称不符;18. 公章与企业名称不符;19. 公章与企业名称不符;20. 公章与企业名称不符;21. 公章与企业名称不符;22. 公章与企业名称不符;23. 公章与企业名称不符;24. 公章与企业名称不符<br>1. 公章与单位名称不符;2. 公章与单位名称不符;3. 公章与单位名称不符;4. 公章与单位名称不符;5. 公章与单位名称不符;6. 公章与单位名称不符;7. 公章与单位名称不符;8. 公章与单位名称不符;9. 公章与单位名称不符;10. 公章与单位名称不符;11. 公章与单位名称不符;12. 公章与单位名称不符;13. 公章与单位名称不符;14. 公章与单位名称不符;15. 公章与单位名称不符;16. 公章与单位名称不符;17. 公章与单位名称不符;18. 公章与单位名称不符;19. 公章与单位名称不符;20. 公章与单位名称不符;21. 公章与单位名称不符;22. 公章与单位名称不符;23. 公章与单位名称不符;24. 公章与单位名称不符<br>1. 公章与企业名称不符合;2. 公章与企业名称不符合;3. 公章与企业名称不符合;4. 公章与企业名称不符合;5. 公章与企业名称不符合;6. 公章与企业名称不符合;7. 公章与企业名称不符合;8. 公章与企业名称不符合;9. 公章与企业名称不符合;10. 公章与企业名称不符合;11. 公章与企业名称不符合;12. 公章与企业名称不符合;13. 公章与企业名称不符合;14. 公章与企业名称不符



[illegible]



符;19.提供资料与供应商不相符;20.提供资料与供应商不相符;21.提供资料与供应商不相符;22.提供资料与供应商不相

符;23.提供资料与供应商不相符;24.提供资料与供应商不相符<br>1.提供资料与供应商名称不符;2.提供资料与供应商名称

不符;3.提供资料与供应商名称不符;4.提供资料与供应商名称不符;5.提供资料与供应商名称不符;6.提供资料与供应商名称

不符;7.提供资料与供应商名称不符;8.提供资料与供应商名称不符;9.提供资料与供应商名称不符;10.提供资料与供应商名

称不符;11.提供资料与供应商名称不符;12.提供资料与供应商名称不符;13.提供资料与供应商名称不符;14.提供资料与供应

商名称不符;15.提供资料与供应商名称不符;16.提供资料与供应商名称不符;17.提供资料与供应商名称不符;18.提供资料与供

应商名称不符;19.提供资料与供应商名称不符;20.提供资料与供应商名称不符;21.提供资料与供应商名称不符;22.提供资

料与供应商名称不符;23.提供资料与供应商名称不符;24.提供资料与供应商名称不符<br>1.提供材料与 供应商不相符合;2.

提供材料与 供应商不相符合;3.提供材料与 供应商不相符合;4.提供材料与 供应商不相符合;5.提供材料与 供应商不相符

合;6.提供材料与 供应商不相符合;7.提供材料与 供应商不相符合;8.提供材料与 供应商不相符合;9.提供材料与 供应商不

相符合;10.提供材料与 供应商不相符合;11.提供材料与 供应商不相符合;12.提供材料与 供应商不相符合;13.提供材料与 供应

商不相符合;14.提供材料与 供应商不相符合;15.提供材料与 供应商不相符合;16.提供材料与 供应商不相符合;17.提供材料

与 供应商不相符合;18.提供材料与 供应商不相符合;19.提供材料与 供应商不相符合;20.提供材料与 供应商不相符合;21.提

供材料与 供应商不相符合;22.提供材料与 供应商不相符合;23.提供材料与 供应商不相符合;24.提供材料与 供应商不相符

合<br>1.提供材料与供应商不相符;2.提供材料与供应商不相符;3.提供材料与供应商不相符;4.提供材料与供应商不相符;5.

提供材料与供应商不相符;6.提供材料与供应商不相符;7.提供材料与供应商不相符;8.提供材料与供应商不相符;9.提供材料

与供应商不相符;10.提供材料与供应商不相符;11.提供材料与供应商不相符;12.提供材料与供应商不相符;13.提供材料与供

应商不相符;14.提供材料与供应商不相符;15.提供材料与供应商不相符;16.提供材料与供应商不相符;17.提供材料与供应商

不相符;18.提供材料与供应商不相符;19.提供材料与供应商不相符;20.提供材料与供应商不相符;21.提供材料与供应商不

相符;22.提供材料与供应商不相符;23.提供材料与供应商不相符;24.提供材料与供应商不相符<br>1.提供资料与供应商不

符;2.提供资料与供应商不符;3.提供资料与供应商不符;4.提供资料与供应商不符;5.提供资料与供应商不符;6.提供资料与

供应商不符;7.提供资料与供应商不符;8.提供资料与供应商不符;9.提供资料与供应商不符;10.提供资料与供应商不符;11.

提供资料与供应商不符;12.提供资料与供应商不符;13.提供资料与供应商不符;14.提供资料与供应商不符;15.提供资料与供

应商不符;16.提供资料与供应商不符;17.提供资料与供应商不符;18.提供资料与供应商不符;19.提供资料与供应商不符;20.

提供资料与供应商不符;21.提供资料与供应商不符;22.提供资料与供应商不符;23.提供资料与供应商不符;24.提供资料与供

应商不符<br>1.提供材料与供应商不相符合;2.提供材料与供应商不相符合;3.提供材料与供应商不相符合;4.提供材料与供

应商不相符合;5.提供材料与供应商不相符合;6.提供材料与供应商不相符合;7.提供材料与供应商不相符合;8.提供材料与供

应商不相符合;9.提供材料与供应商不相符合;10.提供材料与供应商不相符合;1四川长隆建设工程有限公司,不符合,说明:

12.许可证过期<br>12.安全生产许可证过期<br>12.安全生产许可证过期<br>12.安全生产许可证过期<br>12.许可证过期

<br>12.证过期<br>12.许可证过期<br>12.安全生产许可证过期<br>12.许可证过期<br>12.许可证过期<br>12.许可证过

期<br>12.许可证过期 <br>12.安全生产许可证过期<br>四川暄和建设工程有限公司,不符合,说明:12.许可证过期<br>12.

安全生产许可证过期<br>12.安全生证过期<br>12.安全生产许可证过期<br>12.许可证过期<br>12.许可证过期<br>12.

证过期<br>12.安全生产许可证过期<br>12.许可证过期<br>12.许可证过期<br>12.许可证过期<br>12.安全生产许可证过

期<br>12.安全生产许可证过期<br>四川皓梧建设工程有限公司,不符合,说明:24.中小企业声明函不符合要求<br>24.中小

企业声明函不符合要求<br>24.中小企业声明函不符合要求<br>24.中小企业声明函不符合要求<br>24.声明函不符合要求

<br>24.声明函不符合要求<br>24.不符合要求<br>24.中小企业声明函不符合要求<br>24.声明函不符合要求<br>24.申明

函不符合要求<br>24.申明函不符合要求<br>24.中小企业声明函不符合要求<br>24.中小企业声明函不符合要求<br>四川

鸿岳建设工程有限公司,不符合,说明:15.技术负责人为提供证书<br>15.技术负责人未提供证书<br>15.技术负责人无证书

<br>15.技术负责人无证书<br>15.技术负责人未提供证书<br>15.未提供证书<br>15.无证书<br>15.技术负责人未提供证

书<br>15.技术负责人未提供证书<br>15.未提供证书<br>15.未提供证书<br>15.无证书<br>15.技术负责人未提供证书

<br>四川其霖建设工程有限公司,不符合,说明:5.未提供声明<br>5.未提供缴税声明<br>5.无纳税承诺<br>5.无纳税承诺

<br>5.未提供声明<br>5.未提供声明<br>5.无承诺<br>5.未提供缴税声明<br>5.未提供声明<br>5.未提供声明<br>5.未

提供声明<br>5.无纳税承诺<br>5.未提供缴税声明<br>四川拓筑建设工程有限公司,不符合,说明:24.中小企业声明函不符

合要求<br>24.未说明是否属于“中小微”企业<br>24.中小企业声明函不符合要求<br>24.中小企业声明函不符合要求

<br>24.声明函不符合要求<br>24.不符合要求<br>24.声明函不符合要求<br>24.未说明是否属于中小企业<br>24.申明函

不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 未说明是中小企业<br>兴瑞程建工有限公司,不符合,说明: 24. 中小企业声明函未明确行业<br>24. 声明函中未说明行业<br>24. 中小企业不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 未明确行业<br>24. 未明确行业<br>24. 不符合要求<br>24. 声明函中未说明建筑业<br>24. 未明确行业<br>24. 未明确行业<br>24. 未明确行业<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函中未说明属于建筑业<br>四川金铭洲建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供B证<br>14. 项目经理无安全生产考核B证<br>14. 无安全考核合格证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 项目经理无安B证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 项目经理无安B证<br>四川圆奉建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>南充市鹏程星辉建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 未提供中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>成都新意创想建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合资格预审文件要求<br>15. 技术负责人证书不符合要求<br>15. 技术负责人证书不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合预审文件要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 技术负责人专业为机电工程<br>四川西南全新建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>四川锦胜建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证过期<br>12. 安全许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>四川润远环保工程有限公司,不符合,说明: 15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合资格预审文件要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 专业不符合预审文件要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 技术负责人专业不符合要求<br>15. 证书不符合要求<br>15. 专业为机电工程,不符<br>四川永中鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 技术负责人未提供证书<br>15. 缺少技术负责人相关资料<br>15. 技术负责人证书不符合要求<br>15. 技术负责人证书不符合要求<br>15. 未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 证书不符合要求<br>15. 少技术负责人资料<br>15. 未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 未提供证书<br>15. 证书不符合要求<br>15. 缺少技术负责人资料<br>四川汇中建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供B证<br>14. 项目经理缺少安全生产考核B证<br>14. 无安全许可考核合格证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 项目经理少安B证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 未提供B证<br>14. 无安全生产考核合格证<br>14. 缺失安B证<br>四川省鸣洋建设工程有限公司,不符合,说明: 24. 未提供声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无中小企业声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 未提供声明函<br>24. 无中小企业申明函<br>24. 无中小企业声明函<br>四川华增民福建筑工程有限公司,不符合,说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 证书过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>四川宗天建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 未提供安全生产许可证<br>12. 无安全生产许可证<br>12. 无安全生产许可证<br>12. 无证书<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 无证<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 无安全许可证<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 未提供安全许可证<br>12. 无安全生产许可证<br>四川万利宏建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质证书名称与印章不相符;12. 安全生产许可证名称与印章不相符<br>1. 营业执照名称与加盖公章的名称不符;11. 资质证书名称与加盖公章的名称不符;12. 许可证名称与加盖公章的名称不符<br>1. 营业执照与供应商不符合;11. 证书不符合;12. 证书不符合

<br>1. 与供应商不符合;11. 证书不符合;12. 证书不符合<br>1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质名称与印章不相符;12. 许可证名称与印章不相符<br>1. 与供应商不相符;11. 证书不符合;12. 证书不符合<br>1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质证书名称与印章不相符;12. 许可证名称与印章不相符<br>1. 营业执照、资质证书、许可证名称与章不符;11. 营业执照、资质证书、许可证名称与章不符;12. 营业执照、资质证书、许可证名称与章不符<br>1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质证书, 名称与印章不相符;12. 安全生产许可证名称与印章不相符<br>1. 营业执照名称与印章不相符;11. 资质证书名称与印章不相符;12. 许可证名称与印章不相符<br>1. 营业执照名称与印章不符;11. 资质证书名称与印章不符;12. 安全生产许可证名称与印章不符<br>1. 营业执照与供应商不相符;11. 证书不相符;12. 证书不相符<br>1. 营业执照名称与章不符;11. 资质证书名称与章不符;12. 许可证名称与章不符<br> 四川盈昊博建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 未声明属于中小企业<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 未声明属于中小企业<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 声明函不符合要求<br>24. 中小企业声明函不符合要求<br>24. 未声明属于中小企业, 错误“小说”<br>四川玖弘建设工程有限公司, 不符合, 说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 证明材料过期<br>12. 证明过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 证明过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川虹辰建设工程有限公司, 不符合, 说明: 23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 无供应商资格声明函<br>23. 无声明函<br>23. 无声明函<br>23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 无声明函<br>23. 无供应商资格声明函<br>23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 未提供供应商资格声明函<br>23. 未提供供应商声明函<br>23. 未附资格申明函<br>23. 无声明函<br> 四川康弘盛世建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 《安全生产许可证》过期<br>12. 证书过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 证书过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川精智拓诚建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 项目经理二建注册专业不符合资格预审文件要求<br>14. 专业不符合<br>14. 二建证书专业不符合<br>14. 二建证书专业不符合<br>14. 二建证书专业不符合<br>14. 二建证书专业不符合<br>14. 项目经理二建注册专业不符合预审文件要求<br>14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 二建证书专业不符合要求<br>14. 项目经理二建专业不符合, 无建筑工程专业<br> 四川永创盛业建设工程有限公司, 不符合, 说明: 6. 未提供声明函<br>6. 未声明在经营活动中无重大违法记录<br>6. 无承诺<br>6. 无承诺<br>6. 未提供声明函<br>6. 无承诺<br>6. 未提供声明函<br>6. 未声明在经营活动中无重大违法记录<br>6. 未提供声明函<br>6. 未提供声明函<br>6. 未提供声明函<br>6. 无承诺<br>6. 未声明无违法记录<br> 四川格克建设工程有限公司, 不符合, 说明: 12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 《安全生产许可证》过期<br>12. 证明过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br>12. 安全生产许可证过期<br> 四川拓泰建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 项目经理无相关材料;15. 技术负责人无相关材料<br>14. 无相关证明材料;15. 无相关证明材料<br>14. 无相关证明材料;15. 无相关证明材料<br>14. 未提供材料;15. 未提供材料<br>14. 项目经理无材料;15. 技术负责人无材料<br>14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 项目经理无相关材料;15. 技术负责人无相关材料<br>14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 未提供证明材料;15. 未提供证明材料<br>14. 无项目经理证明材料;15. 无技术人员相关资料<br>14. 无项目经理材料;15. 无技术负责人材料<br> 四川坤啸建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 11. 资质证书单位名称与印章不相符;12. 许可证名称与印章不相符<br>11. 资质证书中单位名称与所盖公章名称不一致;12. 安全生产许可证中单位名称与所盖公章名称不一致<br>11. 相关证书不相符;12. 相关证书不相符<br>11. 相关证书不符合;12. 相关证书不符合<br>11. 资质证书与单位名称印章不相符;12. 许可证单位印章不相符<br>11. 相关证书;12. 相关证书不符<br>11. 资质证书单位名称与印章不相符;12. 许可证单位名称与印章不相符<br>11. 企业资质证书单位名称与所盖公章名称不一致;12. 安全生产许可证单位名称与所盖公章名称不一致<br>11. 资质证书单位名称与印章不相符;12. 许可证与印章不相符<br>11. 资质证书单位名称与印章不相符;12. 许可证单位名称与印章不相符<br>11. 资质证书单位名称与印章不符;12. 许可证单位名称与印章不符<br>11. 证书名称与供应商名称不符;12. 证书名称与供应商名称不符<br>11. 资质证书名称与公章不一样;12. 许可证单位名称与公章名称不一致<br> 南充良达建设工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 提供资料与供应商名称不相符;2. 提供资料与供应商名称不相符;3. 提供资料与供应商不相符;4. 提供资料与供应商不相符;5. 提供资料与供应商不相符;6. 提供资料与供应商不相符;7. 提供资料与供应

商不相符;8. 提供资料与供应商不相符;9. 提供资料与供应商不相符;10. 提供资料与供应商不相符;11. 提供资料与供应商不相符;12. 提供资料与供应商不相符;13. 提供资料与供应商不相符;14. 提供资料与供应商不相符;15. 提供资料与供应商不相符;16. 提供资料与供应商不相符;17. 提供资料与供应商不相符;18. 提供资料与供应商不相符;19. 提供资料与供应商不相符;20. 提供资料与供应商不相符;21. 提供资料与供应商不相符;22. 提供资料与供应商不相符;23. 提供资料与供应商不相符;24. 提供资料与供应商不相符<br>1. 公章与企业名称不符;2. 公章与企业名称不符;3. 公章与企业名称不符;4. 公章与企业名称不符;5. 公章与企业名称不符;6. 公章与企业名称不符;7. 公章与企业名称不符;8. 公章与企业名称不符;9. 公章与企业名称不符;10. 公章与企业名称不符;11. 公章与企业名称不符;12. 公章与企业名称不符;13. 公章与企业名称不符;14. 公章与企业名称不符;15. 公章与企业名称不符;16. 公章与企业名称不符;17. 公章与企业名称不符;18. 公章与企业名称不符;19. 公章与企业名称不符;20. 公章与企业名称不符;21. 公章与企业名称不符;22. 公章与企业名称不符;23. 公章与企业名称不符;24. 公章与企业名称不符<br>1. 公章与单位名称不符;2. 公章与单位名称不符;3. 公章与单位名称不符;4. 公章与单位名称不符;5. 公章与单位名称不符;6. 公章与单位名称不符;7. 公章与单位名称不符;8. 公章与单位名称不符;9. 公章与单位名称不符;10. 公章与单位名称不符;11. 公章与单位名称不符;12. 公章与单位名称不符;13. 公章与单位名称不符;14. 公章与单位名称不符;15. 公章与单位名称不符;16. 公章与单位名称不符;17. 公章与单位名称不符;18. 公章与单位名称不符;19. 公章与单位名称不符;20. 公章与单位名称不符;21. 公章与单位名称不符;22. 公章与单位名称不符;23. 公章与单位名称不符;24. 公章与单位名称不符<br>1. 公章与企业名称不符合;2. 公章与企业名称不符合;3. 公章与企业名称不符合;4. 公章与企业名称不符合;5. 公章与企业名称不符合;6. 公章与企业名称不符合;7. 公章与企业名称不符合;8. 公章与企业名称不符合;9. 公章与企业名称不符合;10. 公章与企业名称不符合;11. 公章与企业名称不符合;12. 公章与企业名称不符合;13. 公章与企业名称不符合;14. 公章与企业名称不符合;15. 公章与企业名称不符合;16. 公章与企业名称不符合;17. 公章与企业名称不符合;18. 公章与企业名称不符合;19. 公章与企业名称不符合;20. 公章与企业名称不符合;21. 公章与企业名称不符合;22. 公章与企业名称不符合;23. 公章与企业名称不符合;24. 公章与企业名称不符合<br>1. 提供资料与供应商不符;2. 提供资料与供应商不符;3. 提供资料与供应商不符;4. 提供资料与供应商不符;5. 提供资料与供应商不符;6. 提供资料与供应商不符;7. 提供资料与供应商不符;8. 提供资料与供应商不符;9. 提供资料与供应商不符;10. 提供资料与供应商不符;11. 提供资料与供应商不符;12. 提供资料与供应商不符;13. 提供资料与供应商不符;14. 提供资料与供应商不符;15. 提供资料与供应商不符;16. 提供资料与供应商不符;17. 提供资料与供应商不符;18. 提供资料与供应商不符;19. 提供资料与供应商不符;20. 提供资料与供应商不符;21. 提供资料与供应商不符;22. 提供资料与供应商不符;23. 提供资料与供应商不符;24. 提供资料与供应商不符<br>1. 公章与企业名字不符合;2. 公章与企业名字不符合;3. 公章与企业名字不符合;4. 公章与企业名字不符合;5. 公章与企业名字不符合;6. 公章与企业名字不符合;7. 公章与企业名字不符合;8. 公章与企业名字不符合;9. 公章与企业名字不符合;10. 公章与企业名字不符合;11. 公章与企业名字不符合;12. 公章与企业名字不符合;13. 公章与企业名字不符合;14. 公章与企业名字不符合;15. 公章与企业名字不符合;16. 公章与企业名字不符合;17. 公章与企业名字不符合;18. 公章与企业名字不符合;19. 公章与企业名字不符合;20. 公章与企业名字不符合;21. 公章与企业名字不符合;22. 公章与企业名字不符合;23. 公章与企业名字不符合;24. 公章与企业名字不符合 四川渝峰建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 资质证书过期<br>11. 企业资质证书过期<br>11. 资质材料过期<br>11. 资质过期<br>11. 资质证书过期<br>11. 证书过期<br>11. 资质证书过期<br>11. 企业资质证书过期<br>11. 资质证书过期<br>11. 资质证书过期<br>11. 资质证书过期<br>11. 资质证书过期<br>11. 资质证书过期<br>11. 企业资质证书过期, 且未附延长有效期的通告材料<br>四川宇行建设工程有限公司,无效,说明: 8. 最终报价高于首轮报价, 按磋商文件5.2.6中“在未提高施工响应文件中承诺的工程实质性要求的情况下, 最后报价不得高于对该项目之前的报价, 否则, 磋商小组应当对其施工响应文件按无效处理”;

#### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

四川宇行建设工程有限公司 问: 1.你公司是否完全理解并响应磋商文件的全部要求? 2.你单位响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川中顺安建筑工程有限公司 问: 1.你公司是否完全理解并响应磋商文件的全部要求? 2.你单位响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川中达恒亮建设工程有限公司 问: 1.你公司是否完全理解并响应磋商文件的全部要求? 2.你单位响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川成西建设工程有限公司 问: 1.你公司是否完全理解并响应磋商文件的全部要求? 2.你单位响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川宽程建设工程有限公司 问:1.你公司是否完全理解并响应磋商文件的全部要求? 2.你单位响应文件是否有补充? 答:已澄清

#### 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的施工响应文件和最后报价进行综合评分

#### 6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川中顺安建筑工程有限公司	2791880.00元	48.5	50.0	98.5	1
2	四川成西建设工程有限公司	2812000元	48.5	49.64	98.14	2
3	四川宽程建设工程有限公司	2818529.18元	48.5	49.53	98.03	3
4	四川中达恒亮建设工程有限公司	2819500.00元	48.5	49.51	98.01	4

#### 7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川中顺安建筑工程有限公司

第二中标候选人：四川成西建设工程有限公司

第三中标候选人：四川宽程建设工程有限公司

#### 8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

艾成权 刘明富 冯礼明

2021年8月2日